
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET RANDONNEUR 400 KM (^2569m) N° homologation : 2019 NH 01

Société organisatrice :   A.C.T.MONTIVILLERS Code ACP : 763990

Nom du responsable : LARHER HERVE Ligue : NORMANDIE

Adresse du responsable : 8 RUE DES MARAÏCHERS Brevet de 400    Km

76133 EPOUVILLE TEL 07 83 89 56 11 Date : 11 et 12 MAI 2019

7 Rue Victor Lesueur 76290 Montivilliers Heure de départ : 14:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

MONTIVILLIERS Rue Victor Lesueur 0 14:00 15:00

HARFLEUR D925 4 4

SAINT ROMAIN DE COLBOSC D34 14 18

PONT DE TANCARVILLE D39 -D910 - N182 12 30

CROISEMENT D39 D6178 7 37

PONT AUDEMER D39 10 47

MONTFORT SUR RISLE D810 - D675 - D130 14 61

D130 14 75

LA RIVIERE THIBOUVILLE D130 6 81

D130 - D23 9 90

D133 D31 - D32 - D840 22 112

BRETEUIL D840 14 126 17:42 22:24

RUGLES D141 15 141

L'AIGLE D930 - D919 9 150

SAINT EVROULT  D12 - D13 14 164

GACE D13 - D438 13 177 19:12 1:58

EXMES D438 - D14 11,5 188,5

HARAS DU PIN D26 - D926 3,5 192

ALMENECHE D26 7 199

MEDAVY D16 3 202

D16 - D26 5 207

CARROUGES BPF 61 D26 - D908 22 229 20:47 5:16

RANES D908 - D909 11 240

FORMENTEL D909 11 251

D909 7 258

FALAISE D909 - D509 17 275 22:14 8:20

SAINT PIERRE SUR DIVES D658 - D511 20 295

AUDAX CLUB PARISIEN

https://www.openrunner.com/r/9152151

Lieu de départ : 

BRIONNE BPF 27

BEAUMONT LE ROGER BPF 27

CONCHE EN AUGE BPF 27

MORTREE BPF 61

PUTANGES BPF 61

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 

https://www.openrunner.com/r/9152151


CREVECOEUR EN AUGE D16 12 307

RUMESNIL D101 - D85 10 317

BONNEBOSC D16 5 322

LA HAIE TONDUE D16 6 328 23:53 11:52

PONT L'EVEQUE D675 8 336

BEUZEVILLE D675 14 350

PONT DE TANCARVILLE D675 - D6178 18 368

SAINT ROMAIN DE COLBOSC D39 12 380

HARFLEUR D34 14 394

MONTIVILLIERS Rue Victor Lesueur D925 5 399 2:08 17:00

BPF - BCN 27 = 3

BPF - BCN 61 = 3

En cas d'abandon, merci de prévenir au 07 83 89 56 11

SECOURS > SAMU:15 - POMPIERS:18 - URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17 

SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. 

 Le port du casque est vivement conseillé.


	BRM 400 km n°xxx

